
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce

Numer 177/404/2023

Data wydania 2023-08-14

Uchwała Nr 177/404/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie unieważnienia
konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)1) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1

w związku z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.)2) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym
przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 430) i rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Podlaskiego (NK-II.4131.171.2023.AB) Zarząd Powiatu uchwala, co
następuje:

§1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: DZ.U. z 2023r. poz.572

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: DZ.U. z 2022r. poz.2705

Metryka strony

Uchwała Nr 177/404/2023 z dnia 2023-08-14

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko Wicestarosta Joanna Kojło Członek Zarządu Olga Rygorowicz Członek Zarządu Roman Ostapczuk Członek Zarządu Jarosław
Gerasimiuk
Data wytworzenia: 2023-08-14

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2023-08-14

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2023-08-14

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 177/404/2023 z dnia 2023-08-14
	Uchwała Nr 177/404/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce

